
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Holub Ondřej
Téma: Mobilní aplikace pro rozvrhovaní disciplín na dětském táboře (id 23179)
Vedoucí: Češka Milan, RNDr., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o středně obtížné zadání, které vyžadovalo formalizaci uvažovaného problému plánovaní, nalezení

vhodné metody na jeho řešení a implementaci této metody ve formě mobilní aplikace. Zadání bylo splněno
a podařilo se vytvořit plně funkční aplikaci, která může být nasazena do provozu a která dle hodnocení uživatelů
zásadně urychluje plánovaní disciplín na cirkusových táborech. 

2. Práce s literaturou
 Práci s literaturou považuji za dostatečnou v kontextu zadání. Student samostatně a aktivně nastudoval

problematiku související s vývojem mobilních aplikací. V dohledávání existujících metod pro plánování mohl být
student trochu aktivnější.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Kromě počáteční fáze řešení BP byl student aktivní. Student dodržoval stanovené termíny a na konzultace chodil

připraven. Zejména oceňuji studentovu samostatnost při řešení BP a schopnost srozumitelně reportovat průběh
práce.

4. Aktivita při dokončování
 Student dodal text práce v dostatečném předstihu a ve velice dobrém stavu a tudíž zbylo dostatek času na

finalizaci textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená aplikace je dostupná na Google Play a bude v létě nasazena na plánování disciplín v rámci cirkusových

táborů Legrando.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Toto hodnocení reflektuje střední obtížnost zadání, jeho kvalitnímu vypracování a rovněž samostatný přístup

studenta k řešení BP. Důležitým hlediskem je rovněž finální podoba aplikace, která může být okamžitě použita. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. června 2020

 Češka Milan, RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

